様式第３号-２

令和　　年　　月　　日

公益財団法人高知県スポーツ協会
会　長 　青木章泰　 　様

補助事業者

団体名

会長名　　　　　      　　   　　印

補助金確定請求書

　国民体育大会第４３回四国ブロック大会運営事業費補助金（令和４年　　月　　日付け令４高ス協第　　号）を下記のとおり交付されるよう請求します。

記

	補助金交付決定額　　　　　　　　　	　　　　 　　  円

	既補助金交付額　　　　　　　　　　　　 　　　	　 円

	今回請求額　　　　　　　　　　　　 　　　	  円

	振込先銀行名
	種目
	口座番号
	口座名義人（フリガナ）

　　　　　　　銀行

　　　　　　　本店

　　　　　　　支店